

Årsredovisning

SMT Holding AB

Org.nr 556797-6153

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Sjödin, Styrelseledamot

2024-02-23

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för SMT Holding AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Sundsvall

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att köpa, sälja, äga och hyra ut fordon och maskiner avsedda för bygg- och gräventreprenad.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	493	92	277	521
Resultat efter finansiella poster	380	169	2 864	-41
Balansomslutning	1 947	3 354	4 052	3 313
Soliditet (%)	95	42	96	53

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat mellan åren 2019 och 2020 med mer än 30% på grund av en omstrukturering av bolaget där anläggningstillgångar i form av maskiner och inventarier under föregående år flyttades till dotterbolaget Tung Maskinteknik AB, org.nr 556219-6054 och därmed även intäkterna.

Nettoomsättningen har minskat mellan åren 2020 och 2021 med mer än 30% på grund av ytterligare omstruktureringar, då en fastighet samt aktier i dotterbolaget Tung Maskinteknik avyttrats med lägre intäkter som följd.

Nettoomsättningen har minskat mellan åren 2021 och 2022 med mer än 30% på grund av avyttringen av fastigheten som gjordes under 2021 samt avyttring av aktierna i Tung Maskinteknik.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	683 198	641 868	1 425 066
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		641 868	-641 868	0
Årets resultat			424 851	424 851
Belopp vid årets utgång	100 000	1 325 066	424 851	1 849 917

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 325 066
årets vinst	424 851
	1 749 917
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 700 000
i ny räkning överföres	49 917
	1 749 917

Resulträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		492 941	91 626
Övriga rörelseintäkter		145 001	34 144
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		637 942	125 770
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-148 089	-486 713
Övriga externa kostnader		-221 461	-194 344
Personalkostnader		0	-8 000
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 558	-612
Summa rörelsekostnader		-376 108	-689 669
Rörelseresultat		261 834	-563 899
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	981 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-132 295	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 283	121
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		248 234	-248 234
Summa finansiella poster		118 222	732 887
Resultat efter finansiella poster		380 056	168 988
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		46 700	329 680
Förändring av periodiseringsfonder		0	143 200
Summa bokslutsdispositioner		46 700	472 880
Resultat före skatt		426 756	641 868
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 905	0
Årets resultat		424 851	641 868

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	25 622	32 180
Summa materiella anläggningstillgångar		25 622	32 180
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 367 705	2 751 766
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 392 705	2 776 766
Summa anläggningstillgångar		1 418 327	2 808 946
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 638	0
Fordringar hos koncernföretag		296 380	304 680
Övriga fordringar		10 371	147 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 329	20 053
Summa kortfristiga fordringar		501 718	472 124
Kassa och bank		27 451	72 830
Summa kassa och bank		27 451	72 830
Summa omsättningstillgångar		529 169	544 954
SUMMA TILLGÅNGAR		1 947 496	3 353 900

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 325 066	683 198
Årets resultat		424 851	641 868
Summa fritt eget kapital		1 749 917	1 325 066
Summa eget kapital		1 849 917	1 425 066
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		10 154	7 939
Övriga skulder		66 725	1 869 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 700	51 492
Summa kortfristiga skulder		97 579	1 928 834
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 947 496	3 353 900

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	423 292	390 500
Inköp	0	32 792
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	423 292	423 292
Ingående avskrivningar	-391 112	-390 500
Årets avskrivningar	-6 558	-612
Utgående ackumulerade avskrivningar	-397 670	-391 112
Utgående redovisat värde	25 622	32 180

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	44 000
Årets försäljning	0	-19 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Avgående fordringar	-1 632 295	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 367 705	3 000 000
Ingående nedskrivningar	-248 234	0
Återförda nedskrivningar	248 234	0
Årets nedskrivningar	0	-248 234
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-248 234
Utgående redovisat värde	1 367 705	2 751 766

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag		
Borgen för lån Skottsund 9:9 AB	324 250	380 550
	324 250	380 550

Sundsvall 2024-02-21

Christer Sjödin
Christer Sjödin